Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.07.2014
	№ 4946

	                               О регистрации устава ТОС № 1 «Октябрьский»

	В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования городского округа город Бор, пунктом 95 Положения о территориальном общественном самоуправления в городском округе город Бор, утвержденного решением Совета депутатов от 30.10.2012 № 92, и на основании заявления от 25.06.2014г. от Евдокимова Алексея Александровича, представляющего жителей территории, на которой планируется организовать ТОС, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Зарегистрировать прилагаемый устав территориального общественного самоуправления № 1 «Октябрьский».

2. Внести соответствующую запись в реестр уставов территориального общественного самоуправления городского округа г. Бор.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по работе с территориями и правоохранительными органами А.В. Федорова.

Глава администрации                                                                                    А.В. Киселев

П.В.Лигеев
37166